２０１４年１２月吉日

出場選手団・ご家族 各位

早朝のタクシーでのご来場および

万博公園内・会場周辺での場所取りについて（ご注意）

本大会開催に伴い、大会出場の選手団に限り、開園前の早朝入場を許可いただいております。

入場の際は選手団がまとまって入場していただきますようお願い申し上げます。

タクシーでの入園はできませんので、あらかじめご了承ください。

本大会は、万博公園内の『東の広場』を使用しての特設コースとなっております。

  大会当日、万博公園は通常開園日となっておりますので、会場付近の有料施設周辺での場所取りは

一般の利用者様のご迷惑となりますので、ご遠慮下さい。

また、安全確保と大会運営上の都合のため、特に下記の施設、来賓テントおよび大会関係テント周

辺での場所取りについてもご遠慮いただくよう、お願い申し上げます。

例年、下記の施設およびテント付近にて場所取りをしている選手団・ご家族が見受けられますが、

一般の利用者様へのご迷惑となりますのでご遠慮いただきますようご周知をお願い申し上げます。

  尚、上記付近にて場所取りをされているチームへはお声掛けをさせていただき、ご移動のお願いを

いたしますので、予めご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 【本件に関する問い合わせ】

  公益財団法人日本陸上競技連盟事務局 担当：藤代・鈴木

TEL：03-5321-6580 FAX：03-5321-6591

【施 設】ＥＸＰＯ’７０パビリオン

バーベキューコーナー など
【テント】来賓テント

大会本部テント
招集所
キッチンカー付近 など

公益財団法人 日本陸上競技連盟